
  
Wahadło Manayupa

Cena 56,00 zł

Numer katalogowy AMA-04

Opis produktu
Wahadło Manayupa

Manayupa (łac. Desmodium molliculum) to peruwiańska roślina znana przede wszystkim ze swoich właściwości
oczyszczających organizm. Jest ceniona w tradycyjnej medycynie za działanie detoksykacyjne, wspieranie wątroby i nerek
oraz łagodzenie problemów skórnych, alergii, a także bólów menstruacyjnych. Roślina ta ma szerokie zastosowanie, od
oczyszczania krwi po łagodzenie stanów zapalnych i nerwowych. 
Właściwości i zastosowania

Detoksykacja: Działa moczopędnie, pomagając organizmowi usuwać toksyny, metale ciężkie i chemikalia, szczególnie
po leczeniu lekami syntetycznymi.
Wsparcie wątroby i nerek: Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby oraz oczyszcza nerki i drogi moczowe.
Problemy skórne: Stosowana zewnętrznie na wypryski, podrażnienia i skaleczenia. Może być pomocna przy alergiach,
egzemach i trądziku.
Działanie przeciwzapalne i przeciwbólowe: Łagodzi stany zapalne, w tym problemy żołądkowe (nadkwasota, nieżyt)
oraz bóle menstruacyjne.
Wsparcie układu nerwowego: Łagodzi objawy nerwic, nerwobóli i rozdrażnienia.
Inne zastosowania: Wspiera leczenie astmy, problemów z zatruciami pokarmowymi i może być stosowana do
przemywania ran w celu przyspieszenia gojenia. 

Wahadło z Achiote wchodzi w skład Zestawu Ziół Amazońskich.

Wahadło wysyła uzdrawiające energie preparatu i działa na człowieka po poziomie energetycznym. Przed użyciem należy
wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot. Trzymając za sznurek (na
długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną dłoni (gdzie
znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne: 

„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia. ”Czas pracy
dyktuje samo wahadło. Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w
zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie).
Ważne jest, że przesyłając wibracje nie istnieje ryzyko przedawkowania preparatu.
 
Uwaga stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Stanowi ono
zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność terapii medycznej.
 

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.
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